Universidade
Estadua[ de Londrina GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N -o 03/2024

O Diretor, do Centro de Educação, Comunicação e
Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

Considerando a Correspondência Interna do
Departamento de Arte Visual N -o 01/2024 de 01/02/2024;

RESOLVE:

Designar os docentes, Ronaldo Alexandre de Oliveira (Doutor), Carla Juliana
Galvão Alves (Doutora) e Renan dos Santos Silva (Doutor) para, sob a presidência
do primeiro, compor a Banca Avaliadora no processo de avaliação - ascensão
internível, do professor Kennedy Piau Ferreira.

II. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Londrina, 02 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. Rosane Suely Alvares Lunardelli,
Diretora do Centro, em exercício.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Kin 380 - Caixa Postal l 0.011 - CEP 86057-970 Intcmet http:i/»•vw.ucl.br
LONDRINA PARANÁ - BRASIL

t'oml ( ódigo 11764 - Formato A4 1210x297)